СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
  № 84                                                                                                        от 11.11.2021г.
О внесении изменений в решение № 182 от 25.10.2013 г «О Положении "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан" (в редакции Решений Совета Аксубаевского муниципального района от 30.07.2014 №215, от 17.10.2019№212, от 19.03.2020 №238, от 04.06.2020№248, от 07.07.2021 №54)
		В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение № 182 от 25.10.20213 г «О Положении "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан"(в редакции Решений Совета Аксубаевского муниципального района от 30.07.2014 №215, от 17.10.2019№212, от 19.03.2020 №238, от 04.06.2020№248, от 07.07.2021 №54):
1) Абзац 4 пункта 9 статьи 9 дополнить словами", кроме операций по          управлению остатками средств на едином счете бюджета"; (вступает в силу с    01.01.2022 г.)
 2) В пункте 2 статьи 24 исключить:
«- перечень главных администраторов доходов бюджета района»
«-перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района»
       		2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru и  опубликовать  на официальном портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/.
        3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, сборам, инвестициям и предпринимательству.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                               К.К.Гилманов